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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91408025N

2. Data e Regjistrimit 08/02/2019
3. Emri i Subjektit BIG BLU POOL & SPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Paskuqan PASKUQAN Lagjja Paskuqan 1, Rruga 
Demokracia, ndërtesa Nr.1 
1.250.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 

përputhje me legjislacionin Shqipëtar në fuqi. Shoqëria ka si 
objekt të saj projektimin, prodhimin, ndërtimin, shembjen, 
restaurimin, kontrollimin, manaxhimin dhe marketingun 
edhe përmes korrespondencës, për llogari të saj ose palëve të 
treta, qoftë publike apo private të cdo forme juridike të : 
punimeve të plota, produkte, punime të destinuara për 
sektorë të tillë si : mekanikë, elektromekanikë, elektronikë, 
kimikë, bujqësi, mobilim, turizëm, ndërtim, trajtim ujor, 
ekologji, sport dhe produkte të tjera të lidhura me to ose 
plotësuese. Duke përfshirë gjithashtu edhe aktivitetet në 
vijim: konsulencë, projektim, ndërtim, shembje, prodhim, 
vendosje, restaurim, mirëmbajtje, zhvillim, menaxhim 
kontrolli, marketing nisje dhe koordinim të iniciativave të 
reja në sektorin e ndërtimit, shërbime të organizura, përfshirë 
studimin, kerkimin, hulumtimin, realizimin e projekteve per 
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llogari të të tretëve qofshin ente publike ashtu edhe private; 
të gjitha aktivitetet që lidhen me sektorët në vijim: ndërtim 
dhe restaurim të pishinave, objekte sportive dhe argëtuese, 
qendra te kujdesit personal, përfshirë objekte teknologjikë 
me ose pa pjesë; tregti (blerje, manaxhim, qira dhe shitje për 
palë të treta) dhe aktivite të përfaqësimit ose komisioneve 
për blerje të makinerive dhe objekteve. Shoqëria mund të 
marrë dhe të pranojë agjensi, komisione, perfaqësime e 
mandate, për të përmbushur të gjitha operacionet tregtare 
(përfshire dhe të import-eksportit), operacionet financiare 
nëse nuk janë në kundërshtim me interesin e publikut, duke 
përfshirë huazimet, paradhëniet dhe financim për palët e 
treta, veprime bankare, pasuri të tundshme dhe të 
patundshme nga të cilat, si dhe mund të marrë interesa dhe 
kuota të pjesëmarrjes në kompani të tjera ose ndërmarrje të 
cfarëdolloj natyre që kanë qëllime të ngjashme, analoge apo 
plotësuese të shoqërisë, vetëm nëse ato shërbejnë për arritjen 
e objektit të shoqërisë. Shoqëria mund të marrë ose japë me 
qira nga kompani të cilat kryejnë aktivitete të ngjashme. 
Gjithashtu shoqëria mund të ofrojë siguri dhe garanci, 
kryesisht në favor të palëve të treta, duke përjashtuar në cdo 
rast ushtrimin e kredisë. Në mënyrë të drejtpërdrejtë për 
arritjen e qëllimeve të saj, shoqëria mund të marrë pjesë në 
një shoqëri tjetër ose ndërmarrje që kanë lidhje me njëra 
tjetrën, jo për qëllim vendosjeje, dhe mund të kryejë cdo 
veprimtari tregtare, të pasurive të patundshme dhe 
transaksione të letrave me vlerë brënda limiteve të 
parashikuara sipas ligjit, dhe financiare përsa kohë që nuk 
është e drejtuar drejt publikut. 
Denis Rama10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2019                Deri: 06/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DenisRama
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EttoreBonacci

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIG BLU POOL & SPA
E-Mail: bigblupool&spa@gmail.com  
Telefon: 0692037685  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-095920-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A661AEA-BE3D-41DA-9E37-0CD3A1F1BFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67FE9C1A-BC7F-4889-AD80-2A62F60A5402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C3DCAE-FC1C-4171-9E8D-D1E9E96F7421

